
2024年 七大戦ライブ配信ご協力のお礼と報告・アンケートご協力のお願い 

2024年 8月 18日 

名古屋大学陸上競技部 OB・OG会 

会長 國枝 秀世  広報委員長 古川 淳 

関係者各位 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様のご協力、ご支援により先日開催いたしました第 75 回全国七大学陸上競技大会・第 35 回全国七

大学女子陸上競技大会にてライブ配信を実施することができました。費用負担いただいた参加校 OB・OG 会お

よびご寄付いただいた方々、ライブ配信をサポートくださった皆様に心より感謝申し上げます。 

ライブ配信は 8 月 13 日時点で 1 万 2 千回視聴されており。多くの皆様にご覧いただきました。一部時間帯

で配信の中断や画面の乱れがありましたが、中断した時間帯の種目も VTR で配信し、目的であった現地で応

援できない方に現地の熱気をお伝えすること、参加校の部員に鮮明な映像を残すことは達成できたものと考

えています。これもひとえに、皆様の温かいご協力・ご支援の賜物と深く感謝しております。 

ここに、ライブ配信のアンケートへのご協力のお願いとライブ配信の会計報告をさせていただきま

す。皆様のご支援ライブ配信を実現することができたことで、実現に関わったメンバーにとっても忘れられ

ない 2 日間となりました。末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

■ライブ配信アンケート 

https://forms.gle/2uPNbVhprfAFxi6D9  回答時間：3分程度 締切：9月 10日  

■会計報告 

■収入総額 1,376,543  

参加校 OB・OG 会負担分 700,000 各校 10 万円 

東京大学陸上運動倶楽部寄付 42,857 ※1 

大阪大学 OGAC 満天会寄付 42,857 ※1 

個人寄付 533,000  

名古屋大学陸上競技部 OB・OG 会負担分 57,829 ※2 

■支出総額 1,376,543  

ライブ配信費用 1,250,000 委託業者への支払い分 

スタッフ宿泊費 92,800 13 名分・駐車場代 

スタッフ昼食費 26,260 弁当 2 日分 

決済手数料 7,483 クレジットカード決済分 

事前の取り交わしにより、以下対応としております。 

※1 会員に個人寄付をお願いせず、会として寄付目標額 30 万円の 1/7 ずつご寄付いただいています。 

※2 参加校 OB・OG 会負担分と寄付総額が支出総額に満たないため、名古屋大学陸上競技部 OB・OG 会が不

足分を負担しています。 

■問い合わせ先  

名古屋大学陸上競技部 OB・OG会  広報委員会 

※下記、問い合わせフォームにてお問い合わせください。 

https://forms.gle/3v5XrVq77Tibw91e8 

敬具 

https://forms.gle/2uPNbVhprfAFxi6D9
https://forms.gle/3v5XrVq77Tibw91e8

